
COMUNE DI INVERSO PINASCA
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

TARIFFE 
CIMITERIALI

Approvate con delibera di GC n. 9 del 13/02/2025

OGGETTO DELLA CONCESSIONE TARIFFE ESPRESSA IN €

AREE l’inumazione individuale 350,00 € per fossa 
scavata con mezzi 
meccanici

400,00 € per fossa 
scavata a mano

MANUFATTI 
COSTRUITI DAL 
COMUNE PER 
SEPOLTURE 
INDIVIDUALI 

- loculi prima fila (partendo dall’alto)

- loculi seconda fila (partendo 
dall’alto)

- loculi terza fila (partendo dall’alto)

-  loculi quarta fila (partendo dall’alto)
 
- cellette cinerarie (qualsiasi posizione)

- cellette ossario (qualsiasi posizione) 

1.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 € 

1.800,00 €

500,00 €

500,00 €
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